MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

       COMUNICADO CEL/TEC Nº 02/2024

         DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS

Volta Redonda, 20 de setembro de 2024

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela DTS VCH/UFF nº 2
de 16 de agosto de 2024, de acordo com o Regulamento Geral das
Consultas Eleitorais (RGCE) da UFF, Resolução nº 104/97 do CUV,
no uso de suas atribuições, com o objetivo de identificar as
preferências para escolha de Representantes Técnicos
Administrativos que comporão o Colegiado do Instituto de Ciências
Humanas e Sociais de Volta Redonda para o período 2024/2026,
torna público que foram HOMOLOGADAS as inscrições das
seguintes chapas:

Chapa 1:

Rômulo Eugênio Nicácio Tavares – Siape 1620575 e Ana Cláudia
Sotero de Lima – Siape 1530463

Chapa 2:

Neidiana da Silva Machado – Siape 2263594 e Jales A. de Souza –
Siape 2311177

Aparecida Veloso Pereira
Presidente da CEL

	Chapa 1:

		2024-09-20T13:26:20-0300